
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 35. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 13.03.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Revokace usnesení Rady 
městské části Praha 16 č. 
0270/2023/R ze dne 11. října 
2023 ve věci uzavření 
Smlouvy o zřízení věcného 
břemene č. 
VVP/G33/15801/2259888 se 
společností PREdistribuce, 
a.s., IČ: 27376516, Svornosti 
3199/19a, Praha 5  
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. revokuje  
usnesení Rady městské části Praha 16 
č. 0270/2023/R ze dne 11. října 2023 ve věci 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  
č. VVP/G33/15801/2259888 mezi povinnou 
Městskou částí Praha 16 a oprávněnou společností 
PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, Svornosti 
3199/19a, Praha 5, jejímž předmětem je zatížení 
pozemků parc.č. 3, 1425, 2513/1, 2514, 2539 
a 2547/1 v k.ú. Radotín věcným břemenem 
umístění a provozování podzemního vedení 
vysokého napětí, optického a telekomunikačního 
vedení, tak, že usnesení ruší a nahrazuje ho novým 
usnesením: 
II. schvaluje  
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
VVP/G33/15801/2259888 mezi povinnou 
Městskou částí Praha 16 a oprávněnou společností 
PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, Svornosti 
3199/19a, Praha 5, jejímž předmětem je zatížení 
pozemků parc.č. 3/6, 226/27, 1425, 2513/1, 2513/3, 
2514 a 2547/1 v k.ú. Radotín věcným břemenem 
umístění a provozování podzemního vedení 
vysokého napětí, optického a telekomunikačního 
vedení za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
152.750,- Kč bez DPH.  
 

0387/2024/R 



2 
 

2. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 3/2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
3/2024, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2024 na straně příjmů o částku 8.533.500 Kč a na 
straně výdajů o částku 9.058.300 Kč tak, že 
uskutečněním úpravy rozpočtu bude na straně 
příjmů částka 176.805.000 Kč a na straně výdajů 
177.329.800 Kč. 
 

0388/2024/R 

3. 

Návrh koupě pozemku parc.č. 
2554/9, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Radotín 
o výměře 431 m2 (část 
komunikace K Lázním).  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
návrh koupě pozemku parc.č. 2554/9, ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Radotín 
o výměře 431 m2 za cenu stanovenou Znaleckým 
posudkem č. 021766/2024-055 na výši 426.690,- 
Kč od prodávající , 
Praha-Radotín.  
 

0389/2024/R 

4. 

Návrh koupě pozemků parc.č. 
1318/6, ostatní plocha, jiná 
plocha v k.ú. Radotín 
o výměře 60 m2 a parc.č. 
2555/5, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Radotín 
o výměře 89 m2 

Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
návrh koupě pozemků parc.č. 1318/6, ostatní 
plocha, jiná plocha v k.ú. Radotín o výměře 
60 m2 a parc.č. 2555/5, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Radotín o výměře 
89 m2 od podílových spoluvlastníků:  

Mladá Boleslav, 
, Neratovice 

a Všejany-Vanovice, 
za obvyklou cenu stanovenou Znaleckým 
posudkem č. 021765/2024-054 na celkovou výši 
175.820,- Kč.  
 

0390/2024/R 

5. 

Uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytování 
úklidových služeb č. 
5058/2023 se společností 
Zenova services s.r.o., IČ: 
25051865, Vinohradská 
3217/167, Praha 10 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku  č. 1 ke smlouvě 
o poskytování úklidových služeb č. 5085/2023 se 
společností Zenova services s.r.o., IČ: 25051865, 
Vinohradská 3217/167, Praha 10, který se týká 
navýšení ceny v souladu s průměrnou roční mírou 
inflace stanovenou Českým statistickým úřadem. 
 

0391/2024/R 

6. 

Uzavření nájemní smlouvy 
pro garážové stání v objektu 
K Cementárně 1517/1a, b, 
Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na uzavření nájemní smlouvy pro 
garážové stání v objektu K Cementárně 1517/1a, b, 
Praha-Radotín s panem J  

, Praha-Radotín. 
 

0392/2024/R 



3 
 

7. 

Podání žádosti na hlavní 
město Prahu prostřednictvím 
Odboru evidence majetku 
MHMP o vyjádření k záměru 
odstranění budovy čp. 21/2 
nacházející se na pozemku 
parc.č. 344/1 v k.ú. Radotín.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
podání žádosti na hlavní město Prahu 
prostřednictvím Odboru evidence majetku 
Magistrátu hlavního města Prahy o vyjádření 
k záměru odstranění budovy čp. 21/2a na pozemku 
parc.č. 344/1 v k.ú. Radotín, která je vlastnictví 
hlavního města Prahy se svěřenou správou Městské 
části Praha 16, a to v návaznosti na ustanovení § 18 
odst. 1 písm. e) obecně závazné vyhlášky 
č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy. 
 

0393/2024/R 

8. 

Schválení odpisového plánu 
na rok 2024 příspěvkové 
organizace Základní škola 
Praha – Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
odpisový plán na rok 2024 příspěvkové organizace 
Základní škola Praha – Radotín, IČ: 70874263, se 
sídlem Loučanská 1112/3, Praha-Radotín ve výši 
198.848 Kč. 
 

0394/2024/R 

9. 

Schválení odpisového plánu 
na rok 2024 příspěvkové 
organizace Mateřská škola 
Praha - Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
odpisový plán na rok 2024 příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha – Radotín, IČ: 70882541, se 
sídlem náměstí Osvoboditelů 1367, Praha-Radotín 
ve výši 412.401 Kč. 
 

0395/2024/R 

10. 

Schválení odpisového plánu 
na rok 2024 příspěvkové 
organizace Školní jídelna 
Praha – Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
odpisový plán na rok 2024 příspěvkové organizace 
Školní jídelna Praha – Radotín, IČ: 70874255, se 
sídlem Loučanská 1112/3, Praha-Radotín ve výši 
449.351,21 Kč. 
  
  
 

0396/2024/R 

11. 

Schválení odpisového plánu 
na rok 2024 příspěvkové 
organizace Technické služby 
Praha – Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
odpisový plán na rok 2024 příspěvkové organizace 
Technické služby Praha – Radotín, IČ: 70889678, 
se sídlem V Sudech 1488/2, Praha-Radotín ve výši 
657.948 Kč. 
 

0397/2024/R 



4 
 

12. 

Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 4966/2022 
uzavřené mezi 
pronajímatelem Městskou 
částí Praha 16 a nájemcem 
SC Olympia Radotín, z.s., 
Stadiónová 1640/1, Praha-
Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 
č. 4966/2022 uzavřené mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a nájemcem SC Olympia 
Radotín, z.s., IČ: 26644746, Stadiónová 1640/1, 
Praha 5-Radotín. 
II. ukládá  
OMH zajistit podpis Dodatku č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 4966/2022. 
 

0398/2024/R 

13. 

Souhlas s pronájmem 
pronajatých prostor 
plaveckého bazénu Radotín 
třetímu subjektu 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s pronájmem pronajatých prostor plaveckého 
bazénu Radotín třetímu subjektu za účelem 
natáčení filmu v termínu 20. dubna 2024 v době 
od 12:00 do 22:00 hod. 
 

0399/2024/R 

14. 

Uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti mezi oprávněnou 
Městskou částí Praha 16 a 
povinným Povodí Vltavy, 
státní podnik, Holečkova 
3178/8, Praha 5.  
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. PVL-
108/2024/SML mezi oprávněnou Městskou částí 
Praha 16 a povinným Povodím Vltavy, státním 
podnikem, IČ: 70889953, Holečkova 3178/8, Praha 
5-Smíchov, ve věci umístění lávky přes Berounku 
na pozemcích povinného za jednorázovou finanční 
náhradu ve výši 475.000,- Kč bez DPH.  
 

0400/2024/R 

17. 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
poskytování služby SMS 
Connect a Hromadného 
rozesílání SMS se společností 
SMSbrána s.r.o. 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě 3462/2015 
o poskytování služby SMS Connect a Hromadného 
rozesílání SMS se společností SMSbrána s.r.o., 
IČO: 06719350, Nové sady 996/25, 602 00 Brno 
 

0401/2024/R 

18. 

Vyhodnocení poptávkového 
řízení na nákup nových 
aktivních prvků do 
rekonstruovaných budov 
Úřadu městské části Praha 16 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. schvaluje  
přijetí nejvýhodnější nabídky v poptávkovém řízení 
na akci "Nákup nových aktivních prvků do 
rekonstruovaných budov úřadu", kterou podala 
firma TECOM spol. s r.o., 41196856, Štěrboholská 
1421/37, 102 00 Praha 10. 
 

0402/2024/R 



5 
 

19. 

Odměna vedoucímu 
příspěvkové organizace 
Technické služby Praha - 
Radotín 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. schvaluje  
vyplacení odměny vedoucímu příspěvkové 
organizace Technické služby Praha - Radotín 
Milanu Kubcovi za splnění mimořádných úkolů 
v I. čtvrtletí roku 2024. 
  
 

0403/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


